حدود ۱۰ میلیون نفر فقط در ایالت‌های شمال و شمال شرق هند تحت تأثیر شرق هند نیز اعلام کردند: بارندگی شدید در این ایالت سبب شده است. سیل در ۱۲۲ نفر و تحت تأثیر قرار گرفتن نزدیک به ۳ میلیون نفر شده است. بیش از ۴۵۰ هزار نفر در آسام صدها نفر نیز بی‌خانمان شده‌اند.

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۳۹۶- ۲۹ ذی‌القعده ۱۳۳۸- ۲۲ آگوست ۲۰۱۷- سال نود و دوم- شماره ۲۶۷۹۹

بوشهرده و دیگر مسئولان استان وارد فرودگاه بین المللی بوشهر شد. ۸ تن از این شهدا گمنام هستند و شهید دیگر یعنی شهیدان مهدی اندرواز و رضا زیرهای نیز به تازگی تخصص شده‌اند بردهستان دیر و برازجان بازگشتند.